
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R 2667/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  RADOMIA 

z dnia 16 listopada 2017 roku 

 
 
 

 
 

w sprawie: ustalenia struktury organizacyjnej  Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

Na podstawie § 4 ust.7 i ust. 10 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam strukturę organizacyjną Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Radomiu, zgodnie z załącznikami. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 1757/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                    

15 listopada 2016  roku w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Wydziału Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 

§ 3  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


